
Pracovní verze k datu 10.6.2017

LINKA 215 PŘIBYSLAV - ŠLAPANOV,KNĚŽSKÁ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Přibyslav,,žel.st. 15:09
Přibyslav,,Bechyňovo nám. 6:42 12:42 15:12
Přibyslav,Dolní Jablonná,rozc.2.9 6:45 12:45 15:15
Přibyslav,Dvorek 6:47 12:47 15:17
Šlapanov,Šachotín 6:51 12:51 15:21
Šlapanov,,ZŠ 6:54 12:54 15:24
Šlapanov,,nám. 6:55 12:55 15:25
Šlapanov,Kněžská,rozc.1.9 6:56 12:56 15:26
Šlapanov,Kněžská 6:59 12:59 15:29

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Šlapanov,Kněžská 7:00 13:00 15:30
Šlapanov,Kněžská,rozc.1.9 7:03 13:03 15:33
Šlapanov,,nám. 7:04 13:04 15:34
Šlapanov,,ZŠ 7:05 13:05 15:35
Šlapanov,Šachotín 7:08 13:08 15:38
Přibyslav,Dvorek 7:12 13:12 15:42
Přibyslav,Dolní Jablonná,rozc.2.9 7:14 13:14 15:44
Přibyslav,,Bechyňovo nám. 7:16 13:16 15:46
Přibyslav,,žel.st. 15:48


